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CONCURSO PÚBLICO 001/2020 
EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES Nº 007/2020 

 
A CÂMARA MUNICIPAL DE LUIZIANA, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Deferimento das 
inscrições do Concurso Público nº 001/2020. 
 

 Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital as inscrições DEFERIDAS na ampla concorrência. 
 
Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital as inscrições DEFERIDAS na condição de Afrodescendente (Negro/Pardo), conforme 

Lei Estadual nº 14.274/2003. 
 
Art. 3º Consta no Anexo III deste Edital as inscrições DEFERIDAS na condição de Pessoa com Deficiência e/ou Condição 

Especial para realização da Prova Objetiva. 
 
Art. 4º Os candidatos que não constam em nenhum dos anexos mencionados tiveram suas inscrições INDEFERIDAS. 
 
Art. 5º Haverá prazo recursal para os candidatos com inscrições indeferidas, conforme Art. 1º, Art. 2º e Art. 3º deste 

Edital, no período de 29 de setembro a 01 de outubro de 2020. O candidato deverá acessar o site www.institutounifil.com.br, 
página específica do Concurso 001/2020 da Câmara Municipal de Luiziana, link Área Restrita do Candidato, Recurso Contra 
Indeferimento da Inscrição. É necessário que o candidato descreva seu argumento e, após o envio, seja anexado o comprovante 
de pagamento e/ou comprovante de envio do laudo médio e demais comprovantes que julgar necessários em único arquivo 
em formato PDF.  

 
Art. 6º As respostas aos recursos serão publicadas no dia 16 de outubro de 2020, conforme cronograma. 
 
Art. 7º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 
 
Luiziana, 28 de setembro de 2020 
 
 

MÁRCIO FIN 
PRESIDENTE DA CÂMARA  
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ANEXO I – AMPLA CONCORRÊNCIA 
 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE 

Auxiliar de Serviços Gerais ANA CLARA DELGADO  00880083171 30013658 

Auxiliar de Serviços Gerais CRISTIANO APARECIDO DOS SANTOS 00880079482 71854663 

Auxiliar de Serviços Gerais DANIELE DE OLIVEIRA SANTANA  00880079514 14.077.272-0 

Auxiliar de Serviços Gerais EDILAINE MARTINS FERREIRA DE SOUZA 00880082974 85818813 

Auxiliar de Serviços Gerais EDUARDO SOUSA MENDONÇA 00880083192 141590146 

Auxiliar de Serviços Gerais ELTON HENRIQUE DE RAMOS 00880079689 103286522 

Auxiliar de Serviços Gerais EVANILDE SOUZA DOS SANTOS RENCZENCZEN 00880079331 72471229 

Auxiliar de Serviços Gerais FABIO FAUSTINO DOS SANTOS 00880078492 474365566 

Auxiliar de Serviços Gerais FLÁVIA SILVA  00880083121 123650042 

Auxiliar de Serviços Gerais JESIEL DA SILVA SANTOS 00880078031 105130384 

Auxiliar de Serviços Gerais LUCAS GIBIM DA SILVA 00880078687 110964536 

Auxiliar de Serviços Gerais MARIA EDUARDA ZIMER MARTINS SILVA 00880082970 53666406-7 

Auxiliar de Serviços Gerais MARIA LUCIA CAIRES VEDOVATO 00880078768 14.389.288-3 

Auxiliar de Serviços Gerais MARLI DOS SANTOS BALENSUELA  00880078822 7266926-6 

Auxiliar de Serviços Gerais NEIDE RIBEIRO TOSTES BATISTA  00880078485 72796560 

Auxiliar de Serviços Gerais RAFAELA YUMI MASSAGO LOPES 00880078089 146857256 

Auxiliar de Serviços Gerais RAQUEL PINTO DOS REIS 00880079691 97217149 

Auxiliar de Serviços Gerais ROSELI BATISTA 00880082968 92325059 

Auxiliar de Serviços Gerais SIMONE SANCHES DERBER 00880079519 8.934.221-0 

Auxiliar de Serviços Gerais SIMONI BERTOLANI  00880083033 64822349 

Auxiliar de Serviços Gerais SOLANGE DE FÁTIMA SENGER 00880078615 43930028 

Auxiliar de Serviços Gerais SONIA REGINA DA SILVA BIRKHANN 00880078108 5549126 

Auxiliar de Serviços Gerais TIAGO BENEDITO RIBAS 00880083076 98218904 

Auxiliar de Serviços Gerais VIVIANE GONÇALVES DE OLIVEIRA ALMEIDA  00880077996 136581414 

Escriturário ADRIAN AISLAN SANTANA SANTOS  00880078066 141220551 

Escriturário ADRIANO DZIUBATE 00880079087 102696867 

Escriturário ALDHINEIA DE FATIMA FANTINI 00880082964 94464340 

Escriturário ALEXANDRE ASSIS MONTE ALTO 00880079435 94325374 

Escriturário ALEXSANDRO DOMINGOS DA ROCHA 00880079199 124500311 

Escriturário ALINE MARIA DA SILVA  00880079094 10.620.747-0 

Escriturário ANDRÉ DO ESPIRITO SANTO 00880083128 10.399.131-5 

Escriturário ANDRESSA CANSI 00880083223 80769083 

Escriturário ANDRESSA DE SOUZA CORDEIRO  00880082958 138251934 

Escriturário ANDRESSA MARTINS DE ARAUJO  00880078623 138946592 

Escriturário ANERILDA ALVES 00880083141 7.034.235_9 
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Escriturário BARBARA DE OLIVEIRA BRITO 00880083139 139699807 

Escriturário BRUNO DA SILVA QUEIROZ 00880079289 136852248 

Escriturário CLAUDIA APARECIDA BALDESSAR 00880083234 8709015-9 

Escriturário DANIELE ARIADINE DA SILVA 00880083034 123284151 

Escriturário DANIELE CORDEIRO DOS SANTOS 00880082982 10.459.751-3 

Escriturário DAVID WALISON PEIXINHO DOS SANTOS 00880079648 126447922 

Escriturário DIANA DA SILVA MAIA BARBOSA 00880083146 312689 

Escriturário DIONATA ALVES DE MORAES 00880078349 12.317.288-4 

Escriturário EDIANARA DOMINGOS CARNEIRO LINO 00880078740 123273842 

Escriturário EDIVALDO DE OLIVEIRA 00880078209 37.588.153-0 

Escriturário ELDER VERES DE ARAUJO 00880079619 90070207 

Escriturário ELISANGELA DOS SANTOS MOREIRA 00880079712 102952200 

Escriturário EMERSON LUIS BARCO 00880078522 56411763 

Escriturário ETENOELLEN JANAI DAMACENO FERREIRA 00880083159 65220776 

Escriturário ETIENNE TAINÁ DAMACENO FERREIRA ROSINA 00880079362 85704834 

Escriturário FERNANDA KELLY DA SILVA SIQUEIRA 00880078060 11.065.739-0 

Escriturário FRANCIELLEN REGINA SZYDLOWSKI DE SOUZA 00880078400 130110100 

Escriturário GABRIEL PAIVA STACHIN 00880078852 140107700 

Escriturário GISLENE MORAES  00880079091 110664265 

Escriturário GUILHERME ALEXANDRE MARCONDES 00880083154 129119551 

Escriturário GUSTAVO DE SOUSA SCHARNIOVSKI 00880078963 123722094 

Escriturário GUSTAVO SOUZA DA SILVA 00880078441 130262872 

Escriturário HEVILYN LOURENCO PINHEIRO 00880078061 100436744 

Escriturário ISABELLA SOUZA DIAS 00880082986 9574780-9 

Escriturário IVANA MAMEDE DA SILVA 00880078016 105548737 

Escriturário IVANILDA APARECIDA DE OLIVEIRA  00880083134 79882240 

Escriturário IZABELLI MARIA WAIDEMAN 00880083037 133971742 

Escriturário JAMILLE CAROLINA ORTIZ CARDOSO 00880078356 104269010 

Escriturário JAQUELINE HAHN 00880078541 1119120101 

Escriturário JAQUELINE MACIEL NEUMANN ROSA 00880078674 10455005 3 

Escriturário JAQUELINE PORTELA 00880078236 110157177 

Escriturário JAYNE DE OLIVEIRA RIBEIRO DA SILVA 00880078129 12.571.163-4 

Escriturário JOÃO VITOR BOLDO DO NASCIMENTO 00880082955 98464808 

Escriturário JOSE AUGUSTO DE FREITAS JUNIOR 00880079258 130833187 

Escriturário JOYCE MARA GARBELINI MOTA 00880083084 86429438 

Escriturário JULIANE SILVA LUZ  00880078792 108161841 

Escriturário KAREN LARISSA NOVAES 00880078075 545659012 

Escriturário LARIZA MARIA GERALDO RIBEIRO 00880082967 139436571 
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Escriturário LEIDIANE CONCEIÇÃO COSTA 00880078898 129250771 

Escriturário LEONARDA APARECIDA FERREIRA  00880082966 99713364 

Escriturário LETICIA THAISA MOREIRA  00880082965 127847355 

Escriturário LUANA MAYARA FERREIRA 00880079028 12.349.015-0 

Escriturário LUCAS EVERTON RODRIGUES 00880079477 109296937 

Escriturário LUCAS FELIPE FÁVERO DOS SANTOS 00880078617 145625807 

Escriturário LUCIO SHINDI WATANABE 00880083117 90973266 

Escriturário LUIZA MARIA ASSUNÇÃO LEITE 00880078846 13.981.175-5 

Escriturário LUIZ AUGUSTO SCHMIDT 00880079612 02754502739 

Escriturário LUIZ RODRIGO DE LIMA 00880078105 94372690 

Escriturário MAIARA MEDEIROS SCHUINDT 00880078279 109219932 

Escriturário MARCELO GONÇALVES 00880078009 109220469 

Escriturário MARCOS PAULO WOGWODA 00880082975 102364830 

Escriturário MARIA CILMARA CAVALHEIRO PIANCA 00880079297 64647466 

Escriturário MARIANA GABRIELA SILVA DOS SANTOS 00880078991 12.353.212-0 

Escriturário MATHEUS HENRIQUE PEREIRA SILVA 00880082981 110664320 

Escriturário ODILEIA LÚCIA OSÓRIO DA SILVA 00880083075 72901185 

Escriturário OLGA FRANCO PEPINELI DE PAULA 00880078368 17480169 

Escriturário PAMELA ROLIM FERMINO DE MELO 00880078454 92759881 

Escriturário PATRICK SANTOS ALVES DE SOUZA 00880083188 127004480 

Escriturário PEDRO GERSTNER FERREIRA 00880078761 135355305 

Escriturário PERCIVAL CHACOROWSKI FILHO 00880078580 73779049 

Escriturário RAFAEL AUGUSTO MARTINS 00880083196 9.320.507-3 

Escriturário RENAN DA SILVA OTTERSBACH 00880079226 124359112 

Escriturário RODOLFO LUIZ VIEIRA FERRI 00880078041 134280891 

Escriturário ROSENILDA EMERICK RAMOS 00880079243 66491870 

Escriturário SAVIO PEREIRA FERREIRA 00880078322 123419103 

Escriturário TALITA DE SOUZA COSTA 00880078002 572180718 

Escriturário TAYNARA KAROLINE DOS SANTOS 00880078404 135520179 

Escriturário THAINARA CHRISPHANE DE CARVALHO FERREIRA 00880079105 106258155 

Escriturário THAIS APARECIDA MARROCO SILVA 00880078139 12.324.597-0 

Escriturário VALDOMIRO TEODOZIO DA SILVA JUNIOR 00880082953 5413604 

Escriturário VALÉRIA MARIA COSTA TEIXEIRA 00880082963 11066407-9 

Escriturário VANESSA CRISTINA AZZI PEREIRA 00880078613 133022236 

Escriturário VANESSA ZANZARINI 00880079007 93933982 

Escriturário VERA LUCIA DE LIMA ROSA 00880082954 6895977-2 

Escriturário VINICIUS DE ALMEIDA CARDOSO 00880079088 134976519 

Escriturário VINICIUS DE ALMEIDA PEREIRA 00880083142 136322753 
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Escriturário WILIAN LOPES CORDEIRO 00880083052 12.334.165-1 

Escriturário WILLIAN ALVES 00880078125 92389383 

Escriturário WINNI FELICIANO SCHARNIOVISKI 00880079715 131740859 

Oficial de Administração ALINE VAZ DOS REIS  00880078416 142322080 

Oficial de Administração ALMIR DOS SANTOS 00880078121 102845200 

Oficial de Administração ANDRE SIMÃO DA SILVA 00880078888 109212725 

Oficial de Administração ANDREZA PATERNO DA SILVA 00880079637 109191507 

Oficial de Administração ARIELI FERNANDES ZAGO 00880078064 92309013 

Oficial de Administração BRUNO MASSAYUKI KUATANI 00880079647 125512321 

Oficial de Administração BRUNO PEREIRA DE OLIVEIRA 00880078612 124544386 

Oficial de Administração CARLOS EDUARDO LOBO 00880078006 106264953 

Oficial de Administração CAROLINE MIROTTO 00880082980 104847749 

Oficial de Administração DAIANY DA SILVA OLIVEIRA LUZ 00880078559 87633357 

Oficial de Administração DANIELE CRISTINA PRESTES GIROTTO 00880078000 83657707 

Oficial de Administração DANIELE MACEDO MARQUES 00880078100 98300732 

Oficial de Administração DANIEL FERNANDES OTONI 00880079547 107507965 

Oficial de Administração DANIELY SILVA SANTOS BENINI 00880078127 93934270 

Oficial de Administração DAYANE DINIZ DOS SANTOS 00880078377 104392822 

Oficial de Administração DIEGO DE CARVALHO FRADE 00880083108 03653834282 

Oficial de Administração DOUGLAS TADEU VIEIRA 00880078826 91498804 

Oficial de Administração ELAINE DE OLIVEIRA 00880079242 109220493 

Oficial de Administração EVERSON FERRI 00880078904 7.621.370-4 

Oficial de Administração FABIO JOSE SOBRINHO 00880078205 10.478.131-4 

Oficial de Administração FLAVIO KUREK 00880078023 106313423 

Oficial de Administração GENAINA COTRICKI BITTENCOURT 00880079253 94464218 

Oficial de Administração GÉSSICA APARECIDA SILVÉRIO 00880079387 101034038 

Oficial de Administração GISLAINE CRISTINA FELTRIN 00880078124 130817351 

Oficial de Administração JARDEL ALEXANDRE LISBOA 00880078358 147941196 

Oficial de Administração JEFERSON HENRIQUE APARECIDO ZUFA 00880079302 105326475 

Oficial de Administração JOSE AUGUSTO SOUSA DE MELO 00880079385 13.045.075-0 

Oficial de Administração KARINE DE SOUZA BRANDALIZE FANTINI 00880079731 135409405 

Oficial de Administração KARINE FONTANA COSTIN 00880078145 101378179 

Oficial de Administração KARINNA PEREIRA DA SILVA 00880078430 104422608 

Oficial de Administração KATLEEN KAMILA GONÇALVES 00880079211 87729893 

Oficial de Administração LEILA DAIANE PELOSI DA SILVA 00880078447 84512567 

Oficial de Administração LEILA SIMONI DOS SANTOS 00880083000 136281836 

Oficial de Administração LENARA LOPES ROSA 00880079381 104424180 

Oficial de Administração LÍLIAN VENTURA DE SOUZA 00880079658 85834541 
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Oficial de Administração MARCELO ROSOLEN DE OLIVEIRA 00880078804 91834960 

Oficial de Administração MARIA ALLINY DILVANE SANTOS 00880078405 98187243 

Oficial de Administração MARIA APARECIDA JARDIM DE SOUZA 00880078712 8.616.888-0 

Oficial de Administração MARIANA FERNANDES 00880083144 033 

Oficial de Administração NATANAEL DA SILVA 00880083140 93926706 

Oficial de Administração NATHAN MURILO BILL HERTZ 00880078123 108263970 

Oficial de Administração RENATO JOSE SANTOS 00880083147 94264413 

Oficial de Administração RODRIGO FERMINO DA SILVA 00880079538 133226184 

Oficial de Administração ROSELY CORDEIRO RAMOS 00880078865 71697975 

Oficial de Administração TAINARA BANDEIRA DE LEMOS 00880082991 91814404 

Oficial de Administração TATIANE FRANCIELE ZIMER 00880082969 7637390-6 

Oficial de Administração THIAGO RODRIGO MOREIRA 00880079711 96485824 

Oficial de Administração VALÉRIA ORIAS ADIEL DE OLIVEIRA 00880079045 72210379 

Oficial de Administração VANDRIELI FRANCO DOS REIS 00880079701 103637236 

Oficial de Administração VANESSA ALVES PINHEIRO 00880078537 110656980 

Oficial de Administração VANESSA PIRES VALENTE 00880083107 26073 

Oficial de Administração WAGNER DOMINGUES DE ARAUJO 00880083183 61700870 

Zeladora ANGELICA DOMINGOS DA ROCHA 00880083209 10482696-2 

Zeladora CAROLINE BATISTA MARQUES  00880083008 109220132 

Zeladora CLAUDILENE LOPES 00880083024 129919728 

Zeladora CLAUDINÉIA DOS SANTOS DA CRUZ 00880078428 125586600 

Zeladora DAIANE CRISTINA CORREIA SANTOS 00880078020 104896383 

Zeladora EDINEIA DOS SANTOS 00880083044 95847099 

Zeladora EDNA CRISPIM DE ARRUDA DOS SANTOS 00880079702 87227375 

Zeladora GISLAINE BIZ  00880082979 94464307 

Zeladora JACKELINE DOS SANTOS KOCH 00880083021 135093572 

Zeladora MARLENE LOPES 00880078858 86171988 

Zeladora NADIR DE CAMPOS SILVA 00880082956 109220108 

Zeladora REGIANE MACHADO RIBEIRO 00880079693 9.327.298-6 

Zeladora REGINA DIAS DA SILVA 00880083028 104896472 

Zeladora ROSANGELA PAULA E SILVA 00880083126 86806517 

Zeladora ROSELI APARECIDA DOS SANTOS DA SILVA  00880083111 86199564 

Zeladora ROSINÉIA DOS SANTOS 00880083109 105548184 

Zeladora ROSINEIA MONTEIRO 00880078820 108718498 

Zeladora SÔNIA DE SOUZA 00880083204 72669789 

Zeladora SUELI DE OLIVEIRA 00880079031 101843211 

Zeladora SUZANA GONÇALVES 00880083242 97615039 

Zeladora VALDECIR RIBEIRO 00880083083 80948034 
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ANEXO II – AFRODESCENDENTE 
 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE AFRO 

Auxiliar de Serviços Gerais ANA CLARA DELGADO  00880083171 30013658 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais DANIELE DE OLIVEIRA SANTANA  00880079514 14.077.272-0 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais ELTON HENRIQUE DE RAMOS 00880079689 103286522 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais 
EVANILDE SOUZA DOS SANTOS 
RENCZENCZEN 

00880079331 72471229 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais FABIO FAUSTINO DOS SANTOS 00880078492 474365566 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais MARIA LUCIA CAIRES VEDOVATO 00880078768 14.389.288-3 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais MARLI DOS SANTOS BALENSUELA  00880078822 7266926-6 SIM 

Auxiliar de Serviços Gerais ROSELI BATISTA 00880082968 92325059 SIM 

Escriturário ADRIAN AISLAN SANTANA SANTOS  00880078066 141220551 SIM 

Escriturário ALEXSANDRO DOMINGOS DA ROCHA 00880079199 124500311 SIM 

Escriturário ANDRESSA MARTINS DE ARAUJO  00880078623 138946592 SIM 

Escriturário ANERILDA ALVES 00880083141 7.034.235_9 SIM 

Escriturário BARBARA DE OLIVEIRA BRITO 00880083139 139699807 SIM 

Escriturário BRUNO DA SILVA QUEIROZ 00880079289 136852248 SIM 

Escriturário CLAUDIA APARECIDA BALDESSAR 00880083234 8709015-9 SIM 

Escriturário DAVID WALISON PEIXINHO DOS SANTOS 00880079648 126447922 SIM 

Escriturário DIONATA ALVES DE MORAES 00880078349 12.317.288-4 SIM 

Escriturário EDIANARA DOMINGOS CARNEIRO LINO 00880078740 123273842 SIM 

Escriturário EDIVALDO DE OLIVEIRA 00880078209 37.588.153-0 SIM 

Escriturário ETENOELLEN JANAI DAMACENO FERREIRA 00880083159 65220776 SIM 

Escriturário FERNANDA KELLY DA SILVA SIQUEIRA 00880078060 11.065.739-0 SIM 

Escriturário 
FRANCIELLEN REGINA SZYDLOWSKI DE 
SOUZA 

00880078400 130110100 SIM 

Escriturário GUSTAVO SOUZA DA SILVA 00880078441 130262872 SIM 

Escriturário IVANA MAMEDE DA SILVA 00880078016 105548737 SIM 

Escriturário IVANILDA APARECIDA DE OLIVEIRA  00880083134 79882240 SIM 

Escriturário JAMILLE CAROLINA ORTIZ CARDOSO 00880078356 104269010 SIM 

Escriturário JAYNE DE OLIVEIRA RIBEIRO DA SILVA 00880078129 12.571.163-4 SIM 

Escriturário JOÃO VITOR BOLDO DO NASCIMENTO 00880082955 98464808 SIM 

Escriturário LARIZA MARIA GERALDO RIBEIRO 00880082967 139436571 SIM 

Escriturário LEIDIANE CONCEIÇÃO COSTA 00880078898 129250771 SIM 

Escriturário LEONARDA APARECIDA FERREIRA  00880082966 99713364 SIM 

Escriturário LUCAS FELIPE FÁVERO DOS SANTOS 00880078617 145625807 SIM 

Escriturário LUIZ RODRIGO DE LIMA 00880078105 94372690 SIM 

Escriturário MAIARA MEDEIROS SCHUINDT 00880078279 109219932 SIM 
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Escriturário MARCOS PAULO WOGWODA 00880082975 102364830 SIM 

Escriturário MATHEUS HENRIQUE PEREIRA SILVA 00880082981 110664320 SIM 

Escriturário PATRICK SANTOS ALVES DE SOUZA 00880083188 127004480 SIM 

Escriturário RAFAEL AUGUSTO MARTINS 00880083196 9.320.507-3 SIM 

Escriturário 
THAINARA CHRISPHANE DE CARVALHO 
FERREIRA 

00880079105 106258155 SIM 

Escriturário VERA LUCIA DE LIMA ROSA 00880082954 6895977-2 SIM 

Escriturário VINICIUS DE ALMEIDA PEREIRA 00880083142 136322753 SIM 

Escriturário WILIAN LOPES CORDEIRO 00880083052 12.334.165-1 SIM 

Escriturário WILLIAN ALVES 00880078125 92389383 SIM 

Oficial de Administração ALINE VAZ DOS REIS  00880078416 142322080 SIM 

Oficial de Administração ANDRE SIMÃO DA SILVA 00880078888 109212725 SIM 

Oficial de Administração DAIANY DA SILVA OLIVEIRA LUZ 00880078559 87633357 SIM 

Oficial de Administração DANIELY SILVA SANTOS BENINI 00880078127 93934270 SIM 

Oficial de Administração JARDEL ALEXANDRE LISBOA 00880078358 147941196 SIM 

Oficial de Administração MARIA ALLINY DILVANE SANTOS 00880078405 98187243 SIM 

Oficial de Administração RENATO JOSE SANTOS 00880083147 94264413 SIM 

Oficial de Administração VALÉRIA ORIAS ADIEL DE OLIVEIRA 00880079045 72210379 SIM 

Oficial de Administração VANESSA ALVES PINHEIRO 00880078537 110656980 SIM 

Zeladora ANGELICA DOMINGOS DA ROCHA 00880083209 10482696-2 SIM 

Zeladora CAROLINE BATISTA MARQUES  00880083008 109220132 SIM 

Zeladora CLAUDILENE LOPES 00880083024 129919728 SIM 

Zeladora EDINEIA DOS SANTOS 00880083044 95847099 SIM 

Zeladora JACKELINE DOS SANTOS KOCH 00880083021 135093572 SIM 

Zeladora NADIR DE CAMPOS SILVA 00880082956 109220108 SIM 

Zeladora REGIANE MACHADO RIBEIRO 00880079693 9.327.298-6 SIM 

Zeladora REGINA DIAS DA SILVA 00880083028 104896472 SIM 

Zeladora ROSELI APARECIDA DOS SANTOS DA SILVA  00880083111 86199564 SIM 

Zeladora ROSINÉIA DOS SANTOS 00880083109 105548184 SIM 

Zeladora ROSINEIA MONTEIRO 00880078820 108718498 SIM 

Zeladora SUELI DE OLIVEIRA 00880079031 101843211 SIM 
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ANEXO III – PCD 
 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE DEFICIÊNCIA 
CONDIÇÃO 
ESPECIAL 

Oficial de Administração WAGNER DOMINGUES DE ARAUJO 00880083183 61700870 Física Nenhuma 

 


